Prefeitura Municipal

•

•

Estado do Ceará

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
Administração Acreditamos em Deus e na Força do Povo.

LEI N° 1068, EM 12 DE ABRI L DE 2004

Considera de Utilidade Pública Municipal, para fins de direito,
a ASSOCIAÇÃO VIDA SERENA — AVS, FUNDADA EM 22
DE ABRIL DE 1.996, inscrita no CNRYMF sob
N°01.534.936/0001-65, entidade sem fins lucrativos, legal-
mente constituída e devidamente registrada no Município de
Senador Pompeu, Estado do Ceará, sob N° 135 do Cartório
do Segundo Serviço Público Notarial desta cidade e Comar-
ca, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, faz saber que a CÂMARA
MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, aprovou e EU sanciono e promulgo a
presente L E 1:

Art. 1° - Fica considerada de Utilidade Pública Municipal, para
fins de direito, a ASSOCIAÇÃO VIDA SERENA — AVS, FUNDADA EM 22 DE
ABRIL DE 1.996, inscrita no CNR.I/MF sob N°01.534.936/0001-65, entidade sem
fins lucrativos, legalmente constituída e devidamente registrada no Município de
Senador Pompeu, Estado do Ceará, sob N° 135 do Cartório do Segundo Serviço
Público Notarial desta cidade e Comarca, e dá outras providências., com foro e
sede no Município e Comarca de Senador Pompeu, Estado do Ceará, e dá outras
providências.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR ROMPEU EM 12 DE ABRIL
DE 2.004

ANTONIO C 1D OR G. DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Av.: Francisco França Cambraia, 265 - Centro - Senador Pompeu - Ceará - CEP: 63.600-000

PABX: (0**88) 449-8080 - 449-8081 - 449-8083 - Caixa Postal D-74

CNPJ 07.728.421/0001-82 - CGF 06.920.284-2

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA POMPEU MUNICIPAL DE SENADOR

AUTÓGRAFO DE LEI

SANCIONO, PUBLIQUE-SE COMO LEI.

Senador Pompeu — Ce, em Q4-1.  de 2004.

PREFEITO MUNICIPAL

Considera de Utilidade Pública Municipal, para fins de direito,
ARRnrIAÇ:Án vflA RFRFNA - .A.VR, FI NnAnA FM 99

DE ABRIL DE 1.996, inscrita no CNPJIMF sob
N°01.534.936/0001-65. entidade sem fins lucrativos, legal-
mente constituída e devidamente registrada no Município de
Senador Pompeu, Estado do Ceará, sob N°135 do Cartório
do Segundo Serviço Público Notarial desta cidade e Comar-
ca, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, faz saber que a CÂMARA
MUN!C!PAL nF SENADOR POMPEU,aprovou EU sanciono e promulgo A prP-
sente L E I:

Art. 1° — Fica considerada de Utilidade Pública Municipal, para
fins de direito, a ASSOCIAÇÃO VIDA SERENA - AVS, FUNDADA EM 22 DE
ABRIL DE 1.996, inscrita no CNPJ/MF sob N°01.534.936/0001-65, entidade sem
fins lucrativos, legalmente constituída e devidamente registrada no Município de
Senador Pompeu, Estado do Ceará, sob N°135 do Cditúnu do Segundo Serviço
Público Notarial desta cidade e Comarca, e dá outras providências., com foro e
ReriP no Municfpin P CrIM2M2 de SPrldrIr  Pompeu, Fctarin rin Ceará, e dá outras
providências.

Art. 2° — Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂM UNICIPAL EM 23 DE MARÇO DE 2004

MANdEL AIMUNDO ALMEIDA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL